D.P. 30. Oct. 18, 30.

36 X 1374150

Vf  
192

DISPUTATIONEM HISTORICO-PHYS  
*DE*  
**LOCUSTIS,**  
*Non*  
**SINE PRODIGIO**  
*in Germania*

nuper conspectis,

Dei auxilio & Superiorum indultu favente  
d. 28. Sept. M. DC. XCIII.

publicē habebunt

*PRÆSES*

**M. LUDOVIC. CHRISTIAN.  
CRELLIUS,**  
Neostad. ad Erycas Franc.

*Et Respondens*

**JOHANNES FRIDERICUS ~~Hauptvogel~~  
Luccâ-Lusatus SS. Theol. Stud.**

---

*LIPSIAE,  
Literis COLERIANIS.*

1339

МАСИЛЛОГИИ МИССАТИИ

ДО

СИГРУЮЩИ

ОВІДІОДІЯЧ НАІС

БІБЛІОТЕКА ГР

ІМПЕРІАЛЬСЬКИХ

ІМПЕРІАЛЬСЬКИХ БІБЛІОТЕК  
ІМПЕРІАЛЬСЬКИХ БІБЛІОТЕК  
ІМПЕРІАЛЬСЬКИХ БІБЛІОТЕК

I. N. f.

## Brevis Conspectus Disputationis.

In Proœm. causa instituti cum Divisione Disputationis declaratur. CAP. I.  
§. 1. Historia locustarum in compendio exhibetur §. 2. Earum par-  
tes considerantur, speciatim caput. §. 3. Aliqua de corpore §. 4. co-  
lores §. 5. Alæ characteribus noratae §. 6. Hoc ulterius diducitur  
§. 7. Pedes §. 8. Antipathia. §. 9. multitudo §. 10. ordo §. 11. De-  
trimentum ab illis illatum §. 12. Tentatus usus. §. 13. Remedia ad-  
versus ea §. 14. Speciatim preces §. 15. Unde advenerint. §. 16.  
Quod amplius illustratur. §. 17. Cur ad nostras oras se contulerint.  
CAP. II. §. 1. An aliquid portendant? §. 2. Id ulterius probatur.  
§. 3. Quomodo hoc prodigium in vestigandum §. 4. Unde? An  
ex alis characteribus insignitis? §. 5. Quid in statu Ecclesiastico in-  
dicent. §. 6. Num bellorum sunt prodigia? §. 7. An annonæ cari-  
tatis. §. 8. An pestis? §. 9. Quid hoc tempore præcisè indigit? §.  
10. Id deducitur §. 11. cum votô concluditur.

## Proœmium.

 Um inter tot tantaque stupenda prodigia, quæ  
hinc inde multorum admirationem pariter ac  
metum hactenus provocarunt, non ultimô lo-  
cô ponendus sit innumerus locustarum gran-  
diorum numerus, quarum adventus horri-  
bilis & inopinatus paukas ante septimanas quibusdam Eu-  
ropæ provinciis non parum attulit detrimenti, & mala  
portendere videtur majora; Operæ pretium duximus  
Themati huic non adeo trito, nostrum pro ingenii viribus  
laborem impendere, & quid ad manus de iis venerit, pau-  
cis enumerare. Istud certè præfamur, nos in hac doctrinæ

A 2

parte

parte non alta petituros, sed humilia, captuiq; nostro æqua-  
lia, memores illius, quod Cl. Mapighius in Dissert. Epist. de  
Bombyce dicit: Quod cum in minimis existat natura, si ali-  
cubi, magis equidem, in insectorum moleculis id deprehen-  
datur. Hinc humana philosophandi ratio ob sui infirmita-  
tem serpere cogitur, nec tolli potest. In ipso igitur limine à  
B. L. contendimus, ut veniam nobis concedat, si eâ curâ atq;  
diligentiâ argumentum hoc non tractari videat, quemad-  
modum ab aliis in hoc scribendi genere magis exercitatis  
potuisset præstari. Nos ita hoc thema pertracta turi su-  
mus, ut 1. Historiam moderni locustarum adventus recen-  
seamus, 2. quid eæ portendere videantur, breviter explice-  
mus. Faxit DEUS feliciter!